

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Kovalovický potok v km 3,400-4,300, VR 1

JKSO

EČO

Místo

Kovalovice

IČO

DIČ

Objednatel

Lesy České republiky s.p - OŘ jižní Morava

Projektant

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

Zhotovitel

NATRIX VZ, s.r.o.

Zpracoval

42196451

CZ42196451

63320819

CZ63320819

27678695

CZ27678695

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

13. 9. 2022

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	833 816,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 444 998,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		236 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 278 814,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		236 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 2 514 814,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 514 814,00	528 111,00

Cena s DPH 3 042 925,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Kovalovický potok v km 3,400-4,300, VR 1

Objednatel: Lesy České republiky s.p. - OR Jižní Morava

Zhotovitel: NATRIX VZ, s.r.o.

Místo: Kovalovice

Zpracoval:

Datum: 13. 9. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021028p	Kovalovický potok v km 3,400-4,300, VR 1	2 514 814,00	0,00	528 111,00	3 042 925,00	0,00	2 278 814,00	0,00	236 000,00	0,00
SO 001	Příprava staveniště	55 030,00	0,00	11 556,00	66 586,00	0,00	55 030,00	0,00	0,00	0,00
SO 01	Kovalovický potok v km 4,080 -4,200	2 108 176,00	0,00	442 717,00	2 550 893,00	0,00	2 108 176,00	0,00	0,00	0,00
SO 02	Kovalovický potok v km 3,515 – 3,665	110 608,00	0,00	23 228,00	133 836,00	0,00	110 608,00	0,00	0,00	0,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	241 000,00	0,00	50 610,00	291 610,00	0,00	5 000,00	0,00	236 000,00	0,00
Celkem		2514814,00	0,00	528111,00	3042925,00	0,00	2278814,00	0,00	236000,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kovalovický potok v km 3,400-4,300, VR 1
Objekt: Příprava staveniště

Objednatel: Lesy České republiky s.p. - OŘ jižní Morava
Zhotovitel:
Místo: Kovalovice

Zpracoval:
Datum: 13. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				55 030,00	0,000
1		Zemní práce				47 030,00	0,000
1	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m	m2	2,959	3 900,00	11 540,00	0,000
2	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hl přes 0,2 do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,959	1 940,00	5 740,00	0,000
3	91101001SU	Demontáž stávajícího zábradlí a jeho zpětná montáž	bm	85,000	350,00	29 750,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 000,00	0,000
4	966029001SU	Uvedení stávajících výustí do původního stavu v případě poškození v průběhu výstavby, dl. 0,50 m	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
		Celkem				55 030,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Kovalovický potok v km 3,400-4,300, VR 1

Objekt: Kovalovický potok v km 4,080 -4,200

Objednatel: Lesy České republiky s.p - OR Jižní Morava

Zhotovitel:

Místo: Kovalovice

Zpracoval:

Datum: 13. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 108 176,00 259,484

1 Zemní práce 274 834,00 8,747

1	114203100SU	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty, ručně	m3	24,275	600,00	14 565,00	0,000
2	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	21,865	351,00	7 675,00	8,746
3	115001 BR	Firemní položka- Převedení vody během stavebních prací - dle zvolené technologie zhotovitele - kompletní dodávka + montáž	soub	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000
4	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	48,700	767,00	37 353,00	0,000
5	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	21,938	2 300,00	50 457,00	0,000
6	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	9,402	3 200,00	30 086,00	0,000
7	160000001LS	Zajištění kompletní likvidace přebytků zeminy vč.poplatku za uložení, v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	m3	20,120	1 100,00	22 132,00	0,000
8	160000002LS	Zajištění kompletní likvidace vybouraného kameniva, vč.poplatku za uložení, v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	m3	76,004	700,00	53 203,00	0,000
9	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	11,220	88,30	991,00	0,000
10	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	58,400	17,10	999,00	0,000
11	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,168	94,90	111,00	0,001
12	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	80,800	16,00	1 293,00	0,000
13	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhuťnění strojně	m2	80,800	18,00	1 454,00	0,000
14	182251101	Svahování násypů strojně	m2	62,880	71,80	4 515,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 520 184,00 8,327

15	321212115	Oprava zdíva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene výplňového včetně jeho dodání	m3	2,376	6 170,00	14 660,00	6,361
16	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	29,760	6 790,00	202 070,00	0,000
17	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	119,880	1 540,00	184 615,00	0,870
18	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	119,880	499,00	59 820,00	0,103
19	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,955	61 800,00	59 019,00	0,993

4 Vodorovné konstrukce 800 992,00 219,532

20	451316112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	302,940	615,00	186 308,00	0,000
21	465511522	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl přes 20 m2 tl 250 mm	m2	215,480	2 100,00	452 508,00	175,599
22	465513217	Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 s dodáním kamene tl 250 mm	m2	0,900	2 360,00	2 124,00	0,875
23	465518217	Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 bez dodání kamene tl 250 mm	m2	87,460	1 830,00	160 052,00	43,058

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 175 208,00 22,877

24	628635512	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	249,940	701,00	175 208,00	22,877
----	-----------	---	----	---------	--------	------------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 268 454,00 0,001

25	931992121	Výplň z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	1,500	200,00	300,00	0,001
26	938901101	Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu	m2	347,000	25,90	8 987,00	0,000
27	938903111	Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	251,878	184,00	46 346,00	0,000
28	966021112	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC ručně	m3	69,476	2 364,00	164 241,00	0,000
29	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	347,000	140,00	48 580,00	0,000

998 Přesun hmot 68 504,00 0,000

30	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	259,484	264,00	68 504,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

Celkem 2 108 176,00 259,484

ROZPOČET

Stavba: Kovalovický potok v km 3,400-4,300, VR 1

Objekt: Kovalovický potok v km 3,515 – 3,665

Objednatel: Lesy České republiky s.p - OŘ jižní Morava

Zhotovitel:

Místo: Kovalovice

Zpracoval:

Datum: 13. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				110 608,00	0,000
1		Zemní práce				79 608,00	0,000
1	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	24,000	767,00	18 408,00	0,000
2	160000003LS	Zajištění kompletní likvidace sedimentů vč. poplatku za uložení, v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	m3	34,000	1 800,00	61 200,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 000,00	0,000
3	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	10,000	3 100,00	31 000,00	0,000
		Celkem				110 608,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Kovalovický potok v km 3,400-4,300, VR 1

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Lesy České republiky s.p - OŘ jižní Morava

Zhotovitel:

Místo: Kovalovice

Zpracoval:

Datum: 13. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

241 000,00

0,000

1	011514001BR	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
2	012002001BR	Geodetické práce	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
3	02512RFP	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	soub or	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
4	04250300	Aktualizace plánu BOZP. Zajištění plnění povinností vyplývajících ze zák.č. 309/2006Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb.	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
5	045002001	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací, včetně DZ	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
6	091704BR	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu výstavby	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
7	093105007	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí (plynovod)	soub or	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
8	20007RFP	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.	soub or	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
9	20011RFP	Protokolární předání stavbou stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soub or	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000
10	20018RFP	Aktualizace havarijního plánu včetně projednání s OŽP	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
11	2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci stavenišť	soub	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000
12	2005R	Zajištění umístění štítku ohlášení stavby na viditelném místě a vstupu na staveniště	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
13	200942VD	Opatření vyplývající z havarijního plánu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
14	20094RFP	Aktualizace povodňového plánu pro celou stavbu	soub or	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
15	20099RFP	Provedení opatření vyplývajících z povodňového plánu.	soub or	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
16	419003SU	Biologický dohled na stavbě	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
17	04320001	Rozbory zeminy dle vyhlášky 294/2005 Sb. přílohy č.10 (tab. 10.1, tab. 10.2 a tab. 10.3)	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000

Celkem

241 000,00

0,000